--------------------------------------- ajuizou ação revisional em face de BANCO  

-----------------------, aduzindo, em síntese, que adquiriu um Caminhão Veículo Mercedes Benz  

Actros, Ano/Modelo: 2017/2018, Placa: --------, financiando junto ao réu o valor de R$ 340.800,00 

(trezentos e quarenta mil e oitocentos reais)) em 60 (sessenta) parcelas. Em 17.10.2019, renegociou 

o débito para pagamento em 60 parcelas, com vencimento da primeira prestação em 16/12/2019, e 

da última em 16/11/2024. Afirma, contudo, que por conta da pandemia, houve um desequilíbrio